Земское собрание третьего созыва Ездоченского сельского поселения
муниципального района «Чернянский район»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«6» февраля 2017 года									№ 52

Об  установлении  границ
территорий         ТОС     на
территории Ездоченского
сельского  поселения

	Рассмотрев предложения инициативных групп граждан, об установлении  границ территорий создаваемого территориального общественного самоуправления «Территория успеха», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ездоченского сельского поселения, Положением «О территориальном общественном самоуправлении на территории Ездоченского сельского  поселения»  земское собрание Ездоченского сельского поселения  р е ш и л о :
	1. Установить границы территорий для осуществления территориального общественного самоуправления:
	- «Территория успеха» на территории с. Ездочное, Чернянского района Белгородской области.
	- «Новомасловская слобода» на территории с. Новая Масловка, Чернянского района Белгородской области.
	2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу администрации Ездоченского сельского поселения  (Мишурова О.С.)

Глава Ездоченского сельского поселения      	             И.В. Ливенцова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]